

Bronnum ApS

August Bournonvilles Passage 1, 1055 København K

Company reg. no. 36 54 46 94

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 June 2019.

Rasmus Shepherd-Lomborg
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	13

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Bronnum ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 14 June 2019

Managing Director

Rasmus Shepherd-Lomborg

Management's review

The principal activities of the company

The company's activities consist of running a coffee business and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 6.167.000 against DKK 5.442.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 124.000 against DKK -407.000 last year. The management consider the results satisfactory.

The company has lost all its capital. The company started with activities and interior design in 2016, which is why there have been many costs associated with this. In 2018, the company delivered a profit of DKK 126,000. It is estimated that the company will generate positive transactions forward and thus restore equity within a few years.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	6.166.731	5.441.700
2 Staff costs	-4.037.503	-4.190.106
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-1.342.360	-1.194.173
Operating profit	786.868	57.421
Other financial income	20	0
3 Other financial costs	-473.020	-574.550
Results before tax	313.868	-517.129
Tax on ordinary results	-189.559	110.414
Results for the year	124.309	-406.715
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	124.309	0
Allocated from results brought forward	0	-406.715
Distribution in total	124.309	-406.715

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Assets		
Fixed assets		
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	1.600.797	2.136.472
5 Decoration rented premises	4.031.661	4.510.060
Tangible fixed assets in total	<u>5.632.458</u>	<u>6.646.532</u>
Deposits	743.436	723.705
Financial fixed assets in total	<u>743.436</u>	<u>723.705</u>
Fixed assets in total	<u>6.375.894</u>	<u>7.370.237</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	591.624	561.830
Inventories in total	<u>591.624</u>	<u>561.830</u>
Trade debtors	92.964	104.669
Amounts owed by group enterprises	3.565	0
Receivable corporate tax	0	627.062
Other debtors	75.207	72.675
Accrued income and deferred expenses	309.862	284.127
Debtors in total	<u>481.598</u>	<u>1.088.533</u>
Available funds	779.989	32.909
Current assets in total	<u>1.853.211</u>	<u>1.683.272</u>
Assets in total	<u>8.229.105</u>	<u>9.053.509</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity		
6 Contributed capital	50.000	50.000
7 Results brought forward	-2.208.177	-2.332.486
Equity in total	-2.158.177	-2.282.486
Provisions		
Provisions for deferred tax	395.000	289.635
Provisions in total	395.000	289.635
Liabilities		
Subordinate loan capital	0	2.500.000
Bank debts	1.032.316	1.862.885
Long-term liabilities in total	1.032.316	4.362.885
Short-term part of long-term liabilities	837.647	700.000
Bank debts	0	877.100
Trade creditors	883.207	1.000.956
Debt to group enterprises	6.570.829	3.609.105
Corporate tax	84.194	0
Other debts	584.089	496.314
Short-term liabilities in total	8.959.966	6.683.475
Liabilities in total	9.992.282	11.046.360
Equity and liabilities in total	8.229.105	9.053.509

1 Capital loss**8 Contingencies**

Notes

All amounts in DKK.

1. Capital loss

The company has lost all its capital. The company started with activities and interior design in 2016, which is why there have been many costs associated with this. In 2018, the company delivered a profit of DKK 126,000. It is estimated that the company will generate positive transactions forward and thus restore equity within a few years.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	3.858.356	3.914.585
Other costs for social security	21.712	23.795
Other staff costs	<u>157.435</u>	<u>251.726</u>
	<u>4.037.503</u>	<u>4.190.106</u>
Average number of employees	<u>11</u>	<u>10</u>
3. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	240.549	159.371
Other financial costs	<u>232.471</u>	<u>415.179</u>
	<u>473.020</u>	<u>574.550</u>
4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2018	2.762.193	2.320.686
Additions during the year	<u>18.977</u>	<u>441.506</u>
Cost 31 December 2018	<u>2.781.170</u>	<u>2.762.192</u>
Amortisation and writedown 1 January 2018	-625.720	-116.035
Depreciation for the year	<u>-554.653</u>	<u>-509.685</u>
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-1.180.373</u>	<u>-625.720</u>
Book value 31 December 2018	<u>1.600.797</u>	<u>2.136.472</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Decoration rented premises		
Cost 1 January 2018	5.343.394	4.252.748
Additions during the year	<u>309.308</u>	<u>1.090.646</u>
Cost 31 December 2018	<u>5.652.702</u>	<u>5.343.394</u>
Depreciation and writedown 1 January 2018	-833.334	-148.846
Depreciation for the year	<u>-787.707</u>	<u>-684.488</u>
Depreciation and writedown 31 December 2018	<u>-1.621.041</u>	<u>-833.334</u>
Book value 31 December 2018	<u>4.031.661</u>	<u>4.510.060</u>
6. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	-2.332.486	-1.925.771
Profit or loss for the year brought forward	<u>124.309</u>	<u>-406.715</u>
	<u>-2.208.177</u>	<u>-2.332.486</u>

8. Contingencies

Contingent liabilities

Rent commitments

The company has entered rent agreement with a monthly rent of t.DKK 110, and a notice period of 33 months in total, t.DKK 3,630.

Joint taxation

Nordic Hospitality Partners Denmark A/S, company reg. no 39427958 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Notes

All amounts in DKK.

8. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
